

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Акимова Е.А.
фамилия, инициалы

«5» марта 2019 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
Государственное унитарное предприятие Саратовской области "Облводоресурс"
(полное наименование работодателя)

410005, г. Саратов, ул. им. Зарубина В.С., д. 176.
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6450924067
(ИНН работодателя)

1076450002056
(ОГРН работодателя)

36.00
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Заместители председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Шмелев Е.А. Ф.И.О.	<u>20.12.2018</u> (дата)
 (подпись)	Романова Л.В. Ф.И.О.	<u>27.12.2018</u> (дата)
 (подпись)	Караваяев С.И. (Ф.И.О.)	<u>11.12.18г</u> (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Звонарева М.Н. (Ф.И.О.)	<u>20.12.2018</u> (дата)
 (подпись)	Липкина М.С. (Ф.И.О.)	<u>20.12.2018г</u> (дата)
 (подпись)	Костина Л.А. (Ф.И.О.)	<u>27.12.18г</u> (дата)
 (подпись)	Исаев Ю.Н. (Ф.И.О.)	<u>27.12.2018</u> (дата)
 (подпись)	Чикунова Г.В. (Ф.И.О.)	<u>27.12.2018г</u> (дата)
 (подпись)	Черняева Н.В. (Ф.И.О.)	<u>11.12.2018г</u> (дата)
 (подпись)	Балашова Л.В. (Ф.И.О.)	<u>11.12.2018г</u> (дата)
 (подпись)	Шиянова Н.Н. (Ф.И.О.)	<u>11.12.2018г</u> (дата)

	<i>Аппарат при руководстве</i>																						
45	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
46	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
47	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
48	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
49	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Бухгалтерия</i>																						
50	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
51	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
52	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
53	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Производственно-технический отдел</i>																						
54	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
55	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Участок водопроводной сети</i>																						
56	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
57А	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
57-1А (57А)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
58	Оператор диспетчерской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
59	Электромонтер по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
60	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
61	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
62А	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62-1А (62А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62-2А (62А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62-3А (62А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63А	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-1А (63А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-2А (63А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64А	Слесарь аварийно-восстановительных работ (дежурная АВР)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-1А	Слесарь аварийно-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(75A)	хозяйства																						
76A	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76-1A (76A)	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76-2A (76A)	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76-3A (76A)	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок водоочистных сооружений</i>																						
77	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Коагулянщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Оператор на фильтрах	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Транспортный участок</i>																						
81	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Водитель автомобиля LADA-210740	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Водитель автомобиля ВАЗ 211540	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Водитель автомобиля Renault Logan	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Водитель автомобиля ГАЗ-53 (самосвал)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Водитель автомобиля ГАЗ-САЗ 3507	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Водитель автомобиля ГАЗ 3307	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Водитель автомобиля УАЗ 220695-04	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Водитель автомобиля УАЗ 3909	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Водитель автомобиля УАЗ 3909	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Водитель автомобиля УАЗ 396255	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Водитель автомобиля ГАЗ-САЗ 3507	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Водитель автомобиля ГАЗ-3307 ассенизаторская	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Водитель автомобиля ГАЗ-3307 ассенизаторская	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Водитель автомобиля УАЗ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	3390942																						
97	Водитель автомобиля УАЗ 196259	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Водитель автомобиля ГАЗ-3307 ассенизаторская	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Машинист экскаватора JCB 3CX	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Машинист экскаватора ЭО-2621	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Машинист экскаватора ЕК-14-20	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Электромеханический участок</i>																						
102	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Электромонтер по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Электромонтер по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Химико-бактериологическая лаборатория</i>																						
105	Начальник лаборатории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Ремонтно-строительный участок</i>																						
109	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110А	Слесарь строительный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-1А (110А)	Слесарь строительный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Ремонтно-механический участок</i>																						
111	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Электромонтер по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Служба охраны</i>																						
116	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117А	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117-1А (117А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117-2А (117А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Насосная станция водопровода - 1 подъема																						
118	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Насосная станция водопровода - 2 подъема																						
120	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Прочие																						
123А	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123-1А (123А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124А	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124-1А (124А)	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124-2А (124А)	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124-3А (124А)	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Караваяев С.И.
Ф.И.О.

(дата)

11.12.18

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Черняева Н.В.
Ф.И.О.

(дата)

11.12.18

Начальник ПТО
(должность)

(подпись)

Балашова Л.В.
Ф.И.О.

(дата)

11.12.18

Инженер по ОТ
(должность)

(подпись)

Шиянова Н.Н.
Ф.И.О.

(дата)

11.12.18

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3470
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ульянова О.О.
Ф.И.О.

(дата)

05.12.18